, --:- .

CÂMARA MUNICIPAL DE ARINOS - M.~··' ".. .
Telefax: (38) 3635-1347 - (38) 3635-1660 /

Rua Professor Benevides, 385 - Centro - CEP 38.680-000 - Arinos-
E-mail: camaraarinos@hotmail.com - Site: www.camaraarinos.gov.br

REQUERIMENTO N°QQ../2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARINOS - ESTADO DE MINAS GERAIS

Os Vereadores ao final assinados, com fundamento no art. 206, inciso

IX, do Regimento Interno, vêm, à presença de Vossa Excelência, requerer o

recebimento e a inclusão, na ordem do dia da próxima reunião ordinária, da

Mensagem Modificativa nO 03 ao Projeto de Lei nO 08/2019, que "dispõe sobre

alterações na Lei Municipal n° 1.104/2005 e seu anexo 11, anexo I da Lei Municipal

n° 1.242/2009, anexos III, Ve VI da Lei Municipal N° 1.263/2009 e anexo III e IV da

Lei Municipal N° 1.507/2017, que Institui o Plano de Cargos, Carreira e Vencimento

do quadro do Magistério do Município de Arinos/MG e dá outras providências ".

Nestes termos, pedem deferimento.

Arinos/MG, 18 de junho de 2019.

Vereador eLE

mailto:camaraarinos@hotmail.com
http://www.camaraarinos.gov.br